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

P.S. Номер автобуса – АА714.

Фото Александра Калегина

Уважаемая редакция!

Татьяна ЧУДИНОВСКИХ



Сад в кол. саду №8, п. Шилов-
ка, 5 сот. в собств., летний домик, 
рядом лес, ч/п, ц. 400 т.р. Тел. 
8-908-910-37-95.

к/с №89 «Нива», 7 сот. в 
собств., дом 13 м2, эл-я, колодец, ц. 
450 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

г. Екатеринбург
ул. Щербакова, 5/1, «брежневка», 

28,4/15,5/6, 4/5, панель, обмен, ц. 
1600 т.р. Т. 8-963-04-10-718.

ул. Онуфриева, 10, спец. про-
ект, 44/20/12, 8/9, кирпич, лоджия, 
ч/п, сост. отличное, ц. 2560 т.р. 
Т. 8-908-903-07-22.
Гараж

Реж. тракт, кап., овощ. яма, электри-
чество. Ц. 140 т.р. Т. 8-905-800-55-85.
КУПЛЮ

Комнату. Тел. 8-908-903-07-22.
Комнату. Тел. 8-905-800-55-85.

1-2-комн. кв., НБП. Т. 8-902-87-
44-311.

1-2-комн. кв. Т. 8-963-04-10-718.
1-комн. кв., НБП, СРОЧНО. У/п, 

средний этаж. Тел. 8-908-903-07-22.
1-комн. кв., 2-комн. кв., дом, зем. 

уч-к. Т. 8-908-903-07-22.
Дом или земельный уч-к. 

Т. 8-912-66-48-020.
Дом, зем. уч-к или меняю. Тел. 

8-908-910-37-95.
2-комн. кв. или рассмотрю вари-

анты обмена. Т. 8-904-383-44-54.
3-комн. кв., у/п, Советский микр. 

или меняю. Тел. 8-904-383-44-54.

СНИМУ
Комнату, квартиру, дом. Тел.:  

8-902-874-4311, 8-908-910-37-95.
Дачу или дом на летний период. 

Т.: 8-905-800-55-85, 8-902-87-44-
311.
СДАМ

Комнату, кв-ру, Т. 8-908-910-37-95.

ПРОДАМ
Комната 

ул. Декабристов, 17, п/м, 20 м2, 
2/2, кирпич, балкон, ч/п. Ц. 850 т.р. 
Тел. 8-963-04-10-718
1-комнатные квартиры 

ул. Загвозкина, 14, у/п, 34/18/8, 
5/5, панель. Обмен, ц. 1390 т. р. 
Тел. 8-908-903-07-22.

(мансарда) ул. Энергостроите-
лей, 6, с/п, кирпич, 49/24/10, 7/7, 
ч/п, ц. 1300 т.р. Т. 8-963-04-10-718.

ул. Энергостроителей, 4, у/п, 
33/18/6, 4/5, кирпич, ч/п. Ц. 1370 
т.р. Т. 8-908-903-07-22.

п. Монетный, ул. Кирова, 12, у/п, 
39/19/8,5, 3/4, кирпич, ч/п. Ц. 1050 
т.р. Т. 8-912-66-48-020.
2-комнатные квартиры 

Первомайский, 28, п/м, 44/26/9, 
2/2, обмен, ц. 1300 т. р. Т. 8-908-
903-07-22.

ул. Энергостроителей, 6, новая, 
с/п, 6/6, 52 м2 + лоджия 8м2, ч/п. 
Ц. 2300 т.р. Тел. 8-963-04-10-718. 

новая, ул. Энергостроителей, 6, 
4/6, 93 м2 + лоджия 13 м2. Ц. 3600 
т.р. Тел. 8-912-24-599-89.

ул. М. Горького, 24, у/п, 54/29/9, 
1/5, панель, чистая продажа, 
ц. 1750 т. р.  Т. 8-908-903-07-22.

ул. Героев Труда, 20, у/п, 50/30/9, 3/5, 
ч/п. Ц. 1880 т. р. Т. 8-908-903-07-22.

п. Монетный, ул. М. Горького, 21, 
«хрущ.», 43/31/6, 2/2, кирпич., ч/п. 
Ц. 1250 т.р. Т. 8-912-66-48-020.

ул. Энергостроителей, 9/3, мало-
семейка, 39/25/7, 4/5, панель, ч/п. Ц. 
1300 т.р. Т. 8-908-903-07-22.

ул. Толбухина, 2, «хрущ.», 
44/30/6, 3/4, кирпич, балкон, ч/п. 
Ц. 1550 т.р. Т. 8-908-903-07-22.

п. Монетный, ул. М. Горького, 
2, «хрущ.», 43/30/5, 1/5, кирпич. 
Ц. 1270 т.р. Т. 8-904-38-344-54.

ул. Ак. Королева, 9, «брежнев-
ка», 44/30/6, 1/5, панель, ч/п. 
Ц. 1650 т.р. Т. 8-908-903-07-22.

(мансарда) ул. Энергостроите-
лей, 6, с/п, 78 м2, ц. 1967 т.р. Тел. 
8-963-04-10-718.

3-комнатные квартиры 
ул. Ак. Королева, 9, «бр.», 

62/46/6, 2/5, панель, сост. отл. 
Обмен на 1-комн. кв., ц. 2200 т. р. 
Тел. 8-963-04-10-718.

ул. Циолковского, 6, 57/40/7, 2/2, 
брус, ч/п, ц. 1500 т. р., рассмотрю 
варианты обмена. Тел. 8-904-38-
344-54.

новая, ул. Энергостроителей, 6, 
спецпроект, 118 м2, 2/6, кирпич, 
2 лоджии, ч/п, ц. 4500 т.р. Т. 8-908-
90-30-722.

ул. Героев Труда, 20, у/п, 60/38/8, 
1/5, кирп., обмен, сост. хор., ц. 2000 
т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

ул. Толбухина, 15а, «бр.», 
59/41/6, 4/5, обмен,   ц. 2 млн руб. 
Тел. 8-963-04-10-718.

ул. М.Горького, 25, у/п, 65/41/9, 
1/5, панель, ц. 2390 т.р., обмен. 
Т. 8-908-903-07-22.

ул. Февральская, 12, у/п, 60/38/9, 
4/4, кирпич. Возможен обмен на 
3-комн. кв. в Советском. 2 этаж. 
Ц. 2150 т.р. Тел. 8-908-910-37-95.

ул. Толбухина, 11, «бр.», 62/45/6, 
5/5, панель, стеклопакеты, ц. 2100 
т.р., обмен на 2-комн. кв. Тел. 
8-963-04-10-718.

ул. Энергостроителей, 9/3, 
м.с., 49/34/7, 5/5, панель. Обмен. 
Ц. 1560 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

ул. Спортивная, 4, «бр.», 60/42/7, 
1/9, шкаф-купе, пласт. окна. 
Ц. 2060 т.р. Тел. 8-908-91-03-795.

ул. Энергостроителей, 9/3, мс, 
48/35/7, 4/5, панель, ч/п. Ц. 1550 
т.р. Тел. 8-908-903-07-22.
4-комнатная квартира 

ул. Брусницына, 3, у/п, 80/55/8, 
6/9, панель, лоджия 6 м, обмен, 
сост. отл. Ц. 2850 т.р. Тел. 8-908-
910-37-95.
Дома

ул. 8 Марта, бревенч., 53/47 м2, газ, 
баня, 12 соток в собств. Ц. 1800 т.р. 
Тел. 8-904-383-44-54.

пос. Старопышминск, ул. Ки-
рова, бревен., 30 кв.м+летний 
домик на уч-ке с печкой (12 м2), 
баня, 11 сот. в собст. 2200 т.р. 
Т. 8-908-91-03-795.

1 комната + кухня, п. Монетный, 
26 соток, из них 19 в собственно-
сти, баня, вода, электр-во, гараж. 
Ц. 1050 т.р. Т. 8-908-903-07-22.

ул. Маяковского, бревенч., 3 комн. 
+ кухня, 48/31/12, газ, вода, баня, 6 
сот. в собств. Ц. 2400 т.р. Тел. 8-912-
66-48-020.

ул. Вайнера, благоустроенный, 6 
сот. в собственности, 53/40/7, газ, во-
да, новая баня, крытый двор для а/м. 
Ц. 2900 т.р. Тел. 8-912-66-48-020.

ул. Воротникова, дерев., 45/31/7, 
12,5 сот. в собств., газ, вода, 2 тепли-
цы, или обмен на 3-комн. кв. с допла-
той. Ц. 2500 т.р. Тел. 8-912-66-48-020.

ул. Советская, дерев., 41/30, 22,5 
сот. в собств., баня, слив, вода в 
доме. Ц. 2400 т.р. или обмен. Тел. 
8-912-66-48-020.
Участки

Сад. «Дачник», дом 12 м2,         
16 сот. в собст., рядом лес, водоем. 
Ц. 300 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

Сад. «Дачник», дом 12 м2,             
8 сот. в собст., рядом водоем.            
Ц. 150 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

НОВЫЕ КВАРТИРЫ, 
ОФИСЫ и МАГАЗИНЫ

ул. Энергостроителей, 6.
Дом сдан в апреле 2008 г.

Ипотека, рассрочка, расчет вто-
ричным жильем. 

Тел. 8-908-903-07-22

КУПЛЮ
1-комн. кв. 

ПРОДАМ
Нежилое помещение (подвал), 

65 кв. м, ул. Гагарина, 16, ц. 1800 т. 
р. Возможен обмен на квартиру.

Комнаты
Комнату в 4-комн. секции, ул. 

Мира, 2, 4/5, кирпич, 15,2 м2, с/у на 2 
комнаты, сост. хорошее, ц. 550 т. р. 

Комнату в 2-комн. кв., ул. Театраль-
ная, 3, 5/5, кирпич, 49,8/13,4/8,3, с/у разд., 
ц. 550 т.р. Возможен обмен на 2-комн. кв.

Две смежные комнаты в 4-комн. 
кв., ул. Мира, 3, 2/5, кирпич, 
79,1/30,7, с/у разд., ремонт, стекло-
пакеты, ц. 1250 т.р.

Комнату в 3-комн. кв., Овощное 
отд., 12, 1/3, кирпич, у/п 9,4 м2, с/у 
разд., ц. 530 т.р.

ул. Транспортников, 42, 5/5, кир-
пич, 12,1 м2, пласт. окно, секция на 
4 комнаты, личный с/у, ц. 420 т.р.

2 комнаты, ул. Мира, 2, 3/5, кирпич, 
22,3 м2, 2 с/у на 3 комн., ц. 800 т.р.
1-комнатные квартиры

ул. Исакова, 16, 5/5, кирпич, 31,6/17,3/6,4, 
с/у совм., балкон, ц. 1400 т.р.

ул. Гагарина, 5, 4/5, 29/18,5,2, 
кирпич, ц. 1200 т.р.

ул. Театральная, 2/2, 3/10, 
40/17,7/10, лоджия, ц. 1650 т.р.

ул. Транспортников, 50, 1/5, 
30/16,3/6,7, кирпич, ц. 1100 т.р.

ул. Маяковского, 3а, 5/5, 
31/14,2/8,5, кирпич, лоджия, сейф-
дверь, пласт. окна, у/п, шкаф-купе, 
водонагрев., ц. 1450 т.р.

ПРОДАМ
НОВОЕ ОФИСНОЕ

 ПОМЕЩЕНИЕ
 с отделкой 
1,5 млн руб.

ТЕЛ. 8-904-38-344-54

Коттедж, ул. Февральская,           
S-200 кв.м, 2 этажа + цоколь, кир-
пич, вода, газ, 10 сот., возможна 
ипотека. Ц. 7000 т.р. Торг.

Коттедж, ул. Свободы, 57,            
188 кв.м, кирпич+дерево, газ, вода, 
2 этажа, 5 комнат, 2 с/у, баня, 8,5 
сот. земли. Ц. 5000 т.р. 

1/2  жилого дома, ул. 8 Марта, 
29,4/21,8 м2, вода, канализация, 
газ, с/у уличный, 2 сотки земли. Ц. 
950 т.р.

1/2 панельного дома, 30 кв. м, 2 
комнаты и кухня, вода, баня кир-
пичная, 5,5 сот. земли, ул. Транс-
портников, ц. 1450 т. р.

1/2  деревянного жилого дома, 
ул. Фурманова, 27/11,5/7,8 м2, газ, 
вода, баня, теплица, 5 сот. земли. 
Ц. 1600 т.р.

1/2 деревянного жилого дома, 
ул. Ленина, 49,9/26,7/7,8 м2, газ, 
вода, баня, 2 гаража (один со 
смотровой ямой), отдельно стоя-
щая летняя комната с овощной 
ямой, 4 сарая, 7,8 сот. земли. 
Ц. 2200 т.р.

1/2 деревянного жилого дома, 
ул. Фурманова, 25,7/12/6 м2, во-да, 
печ. отопление, на участке отдель-
но стоящий жилой ш/заливной дом 
25 м2, 5 сот. Ц. 1600 т.р.

Дом деревянный, пер. Шарташ-
ский, 22,4 м2, газовое отопление в 
доме, вода - рядом, 12 сот. земли. 
Ц. 1700 т.р. 

Дом панельный, 61,2 м2, п. Кед-
ровка, ул. Нагорная, баня, 20 сот. 
земли. Ц. 1500 т.р.

Дом деревянный, 42 м2, ул. Крас-
ных Героев, печное отопление, 6,69 
сот. земли, ц. 1330 т.р.

Дом 2009 г. постройки, ул. О. Ко-
шевого, шлакоблок, 107 м2, с от-
делкой, газ, вода, земля - 5,4 сот., 
ц. 4700 т. р.

Дом деревянный, 48,2/34,2/14, п. 
Кедровка, ул. Лермонтова, газовое 
отопление, скважина, баня, гараж, 
плодоносящий сад, 2 теплицы, 14 
сот. земли, ц. 1850 т.р. Возможен об-
мен на 2-комн. кв. в г. Березовском.

Дом деревянный, 38,4 м2, пер. 
Заводской, газ, вода, баня, гараж, 
13,25 сот. земли, ц. 1600 т.р. Торг.

Дом деревянный, ул. Молодеж-
ная, 50,4/38 кв. м, газ, вода, баня, 
6,85 сот. земли, ц. 2060 т.р.

Дом деревянный, ул. Мебельщи-
ков, 52,9/38,2/8,7 кв. м, 3 комнаты, 
зем. участок 6,28 сот., газ, вода, 
баня, ц. 2800 т.р.

Дом деревянный, жилой, 44 
квартал, 2000 г. постройки, 72,5 
м2+мансарда, печ. отопление, пер-
спектива подключения газа, сква-
жина, баня, надворные постройки, 
уч. 11,17 сот., разработан, до во-
доема 600 м. Ц. 2100 т.р.

Дом деревянный, 1963 г.п., ул. 
О. Кошевого, Лесозаводской, 1/1, 
59,6/39,9, 3 комн.+кухня+котел., с/у 
на улице, газ, вода в доме, зем. уч. 
разработан, 5,5 сот. Ц. 2050 т.р. или 
обмен на 1-комн. кв. с доплатой.

Дом шлакозаливной, ул. Толсто-
го, 50,3 кв. м, 2 комн. и кухня, газ, 
вода, баня, гараж, 12 сот. земли. 
Ц. 2800 т.р.

Дом шлакозаливной, п. Шиловка, 
ул. Клубная, 38,6/28,7/9,9, 3 комн., 
газ, вода, баня, 13 сот. земли в 
собств. Ц. 2700 т.р.

Дом бревенчатый, ул. Пролетар-
ская, 43,3 м2, 3 комн., газ, вода, 
слив, баня, теплица, 10 сот. земли 
в собств. Ц. 1950 т.р.

Дом бревенчатый, ул. Октябрьская, 
57 м2, газ, вода, баня, 2 теплицы, 12 
сот. земли в собств. Ц. 2700 т.р.

Дом 2-этажный, ул. К. Маркса, 
122,1 м2, 4 комн.+кухня, газ, вода, 
уч. 1858 м2, ц. 5000 т.р. Возможен 
обмен на квартиру с доплатой.

Дом 2-этажный, 140 м2, п. Ши-
ловка, ул. Береговая, 4 комн. + кух-

новая, ул. Энергостроите-
лей, 6, с/п, 101 м2, 5/6, кирп., 
2 лоджии, ч/п, ц. 4200 т.р.                               
Тел. 8-908-90-30-722.

ООО «ВОЗНЕСЕНСКИЙ 
ЦЕНТР-БЕРЕЗОВСКИЙ»

ул. Строителей, 4 
(“Бизнес-центр”),

тел.: 4-37-97, 4-55-66;
ул. Энергостроителей, 6 «а»,
тел.: 3-19-26, 3-25-13

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

НОВЫЕ КВАРТИРЫ 
ул. Энергостроителей, 4а.

Сдача дома – 
II квартал 2010 г.

Рассрочка, расчет вторичным жильем. 
Тел. 8-963-04-10-718

Зем. уч-к, 15 сот., п. Сара-
пулка, рядом лес, ц. 850 т.р. 

Тел. 8-904-38-34-454

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ООО «ЖИЛТОРГ-
СЕРВИС»

г. Березовский,
ул. Шиловская, 13-2.

Тел.: 4-28-87, 4-81-11, 4-77-47

жТс

Р Ы Н О К
НЕДВИЖИМОСТИ, ТРУДА, УСЛУГ

Телефоны отдела рекламы: 4-90-35, 4-40-56, BRREKLAMA@mail.ru.
ул. Пионерская, шлакозалив-

ной, 49,1 кв. м, 2 комн. + кухня, 
6,5 соток в собств., газ, вода, 
баня, гараж, слив, теплица. 
Ц. 1980 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

Срочно куплю
1-комн. кв.

Тел. 8-908-91-03-795

ул. Театральная, 1, 3/5, 36/21/6, 
кирпич, лоджия, ц. 1400 т.р.
2-комнатные квартиры

ул. Мира, 4, 3/4, кирпич, 
42,5/31/5,6, комн. смежные, с/у 
совм., балкон, телефон, сигнализа-
ция, ц. 1670 т.р.

ул. Загвозкина, 18, 7/9, новый 
кирпичный дом, 64/33/9,5, ком-
наты изолир., с/у совм., 2 лоджии 
застекл., теплые полы, хороший ре-
монт, ц. 2600 т.р.

п. Лосиный, ул. Октябрьская, 7, 
1/2, кирпич, 29,7/22/5, комн. смеж-
ные, с/у совм., ц. 670 т.р.

ул. Шиловская, 9, 2/3, ПМ, кир-
пич, комн. изолир., 45,6/27,5/6, с/у 
разд., высокие потолки, состояние 
хорошее, телефон, ц. 1600 т.р.

п. Лосиный, ул. Центральная, 14, 
2/2, дерев. дом, 40,3/29/5,7, ком. 
смеж., туалет, отопл. центр., газ 
привозной. Ц. 700 т.р.

ул. Ак. Королева, 8, 4/5, 44/30/7, 
панель, ком. смеж., с/у совмещен-
ный, балкон. Ц. 1550 т.р.

п. Старопышминск, ул. Металли-
стов, 10, 2/2, 39,9/21/5, дерев. дом, 
ком. изол., газ, вода. Ц. 800 т.р.

п. Монетный, ул. Свободы, 4, 
2/2, 36,9/21,7/6,6, дерев. дом, ком. 
смеж., с/у совмщ., эл. плита, сейф-
дверь, стеклопакеты, сост. хор., ре-
монт 2008 г. Ц. 1000 т.р.

ул. Брусницына, 2, 7/9, 48,1/29,1/8, 
панель, с/у разд., лоджия. Возможен 
обмен на 1-комн. кв. Ц. 2000 т.р.

ул. Анучина, 3, 2/4, 43,1/28,4/6, 
кирпич, с/у совмщ., стеклопакеты, 
ремонт. Ц. 1700 т.р.

ул. Кр. Героев, 3, 3/4, 44,5/28,5/6, 
комн. смеж., с/у совмщ. Ц. 1600 т.р.

ул. Театральная, 2/1, 7/10, 
57,9/34/10,5, монолит, с/п, лоджия, 
косметический ремонт. Ц. 2250 т.р.
3-комнатные квартиры

Овощное отд., 11а, 3/3, панель, 
59/36,5/9, комн. изолир., с/у разд., 
лоджия застекл., ц. 1800 т. р.

ул. Анучина, 2, 1/5, кирпич, 
61,3/46,9/6, с/у разд., телефон, 
ц. 2200 т. р.

ул. Театральная, 19, 2/5, па-
нель, 57,2/39,6/7, с/у разд., балкон. 
Ц. 2150 т. р.

ул. Циолковского, 7, 1/2, кирпич, 
69/47,2/6, ремонт, с/у разд., новая 
сантехника, душевая кабина, шкаф-
купе, телефон, ц. 1800 т.р.

п. Первомайский, 26, 2/2, кирпич, 
57,5/35,5/10; туалет, ванна на кух-
не, 2 балкона, телефон, ц. 1400 т. 
р., возможен обмен на 1-комн. кв. 
на Советском пос.

ул. Брусницына, 2, 8/9, панель, 
62,8/39,4/8, с/у разд., лоджия за-
стеклена, телефон, ц. 2500 т.р. Воз-
можен обмен на 2-комн. кв.

ул. Чапаева, 36, 1/3, кирпич, 
77,5/46/10, комн. изол., с/у разд., 
телефон, высота потолков 3,20 м. 
Ц. 2200 т.р.

ул. Брусницина, 3, 8/9, панель, 
у/п, 63,6/41/8, с/у разд., лоджия, 
телефон. Ц. 2480 т.р.

ул. Анучина, 3, 5/5, кирпич, 
57,9/41,4/5,6, с/у разд., телефон. 
Ц. 2050 т.р. или обмен на 2-комн. кв.

ул. Гагарина, 15/2, 7/9, па-
нель, 63/39,8/8, с/у разд., лоджия. 
Ц. 2570 т.р. или обмен на 1-комн. кв.

ул. Анучина, 2, 5/5, кирпич, 
57,9/41,4/5,6, с/у разд., телефон. 
Ц. 2050 т.р.
4-комнатная квартира

ул. Театральная, 16а, 2/6, кирпич, 
дом 2006 г. постр., 166,5/86,5/20,5, 2 
санузла, лоджия, хороший ремонт, за-
крытый двор. Ц. 5500 т. р.
Дома

Объект незавершенного строи-
тельства. Ул. Калинина. Коттедж, 
S – 160 кв. м, 2 этажа + мансарда, 
пеноблок, под крышей, земельный 
участок 7,9 соток + деревянный 
жилой дом 30,5 кв. м, вода в доме, 
газ рядом (тех. условия получены), 
баня. Ц. 3000 т. р.

ул. Ак. Королева, 11, у/п, 
67/41/9, 3/5, панель, ч/п, ц. 2300 
т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

пер. Свердлова, шлакозалив-
ной, 2 комнаты + кухня, 33 м2, 4 
сотки в собственности. Ц. 1600 т.р. 
Т. 8-912-66-48-020. Меняю на 
1-комн. кв+доплата или продам.
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КУПЛЮ
1-2-комн. кв., различные вариан-

ты обмена.
Уч-к под строительство.

ОБМЕН
2-комн. кв., п. Шиловка, ул. Но-

вая, на 2 комнаты.
3-комн. кв., ул. Исакова, 24, 4/5, 

+ комната по ул. Гагарина, 1, 4/5, 
обмен на 2-комн. кв. и 1-комн. кв.
ПРОДАМ

Комната, пос. Старопышминск, ул. 
Металлистов, 10, 2/2, дерев., 11,6 кв. 
м., ц. 300 т. р. Тел. 8-950-64-88-906.

Комната в 2-комн. кв., п. Ле-
нинский, 2/2, 14 кв. м., с/у в доме, 
ч/п, ц. 400 т. р. Т. 8-902-27-83-703.

Комната в 3-комн. кв. с бал-
коном, 17 кв.м, ул. Гагарина, 1, 
ц. 750 т.р., Тел. 8-963-039-74-04.

Комната в 3-комн. кв., ул. Ци-
олковского, 8, 18 м2, 1 этаж, ц. 650 
т.р., Тел. 8-922-131-83-99.

Комната, ул. Мира, 1, 3/5, 18 м2, 
ц. 700 т.р. Тел. 8-922-13-18-399.

1-комн. кв., ул. Б. Комисса-
ров, 38, 1/2, 40/21/10, ц. 1800 т.р. 
Т. 8-963-03-97-404.

1-комн. кв., ул. Исакова, 7а, 
сдан в 2006 г., 8/8, 50/20/15, сте-
клопакет, душ. кабина, сост. отл., 
ч/п, ц. 1950 т.р. Т. 8-902-27-83-703.

1-комн. кв., ул. Шиловская, 12, 
1/5, 31/18/6,5, ц. 1270 т.р. Т. 8-922-
131-83-99.

2-комн. кв., г. Екатеринбург, 
ул. Гражданской Войны, 1/5, комн. 
смежн., ц. 2050 т. р., ч/п. Т. 8-922-
13-18-399.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «МАРТ»
Ул. Исакова, 1, оф. 2.
Тел.: 8-912-208-70-34,
         4-29-02

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ул. Анучина, дом 2, 
тел./факс: 4-12-36, 

8-904-989-48-77,
8-922-11-111-58,
8-953-38-61-537

ПРОДАЮ 
Комната в общежитии, ул. 

Мира, 1, 3/5, S-18 кв. м., 700 т. р.
Комнаты в общежитии, ул. 

Мира, 2, 5/5, 21,8 кв. м., смежные. 
Ц. 950 т.р.

Комната в 3-комн. кв., ул. Ми-
ра, 8, 2/2, S 13,7 кв. м., ц. 700 т. р.

1-комн. кв. г. Ирбит ул. Сте-
кольщиков, 1, 2/5, 31/17/6, балкон, 
ц. 650 т. р.

1-комн. кв. ул. Кр. Героев, 4/1, 
2/4, 25/15/6, с отделкой, ц. 1300 т. р.

1-комн. кв. п. Первомайский, 
1/2, 36/18/8, ц. 1050 т. р.

2-комн. кв. ул. Гагарина, 16, 
2/6, S 64/34/10, евроотделка, встр. 
техника, ц.  2900 т. руб.

2-комн. кв. п. Шиловка, ул. Но-
вая, 11, 2/2, S 44/29/6, комн. смеж.,  
ц. 1250 т. руб.

2-комн. кв. ул. Мира, 2, 3/5, 32,4 
кв. м, комн. изол., кухня, лоджия, 
эл. плита. Ц. 1350 т.р., торг.

2-комн. кв. ул. Пролетарская, 5, 
40/32/8, 1/2. Ц. 1500 т.р.

2-комн. кв. п. Буланаш, ул. Ме-
ханическая, 5, 39/27/6, 1/2. 450 т.р.

2-комн. кв. ул. Ак. Королева, 9, 
47/32/6, 2/5, балкон. 1600 т.р.

2-комн. кв. ул. Анучина, 3, 
41/26/6, 4/4, комн. изол., балкон. 
1550 т.р.

2-комн. кв. ул. Гагарина, 9, 
47/30/8, 5/5, у/п. 2100 т.р.

2-комн. кв. ул. Гагарина, 16, 
8/9, 50/30/7,5, у/п. Ц. 2060 т.р.

3-комн. кв. ул. Гагарина, 15/3, 
1/9, панель, S 62/40/8, ц. 2300 т. р. 

3-комн. кв. п. Шиловка, ул. Новая, 
10, 1/3, у/п, S 67/41/10, ц. 1700 т. р. 

4-комн. кв. ул. Гагарина, 15/4, 
3/9, панель, 63/43/7, 2 балкона 
ц. 2350 т. р.
УЧАСТКИ:

пос. Сарапулка, пер. Короткий, 
15, 2 сотки, ц. 990 т. руб.

пос. Старопышминск, пер. Нагор-
ный, 10,5 соток в собств., лесной 
массив, коммун. по улице, возмо-
жен обмен на дом, ц. 2400 т. р.

Ул. Зимняя (недострой), S 9х15 
кв. м, цок. эт., перекрыт плитами, 
10,5 сот. в соб-ти, коммуник. по 
улице, ц.  2900 т. р. или меняю.

Пер. Забойщиков, полиэст/бет. 
S 170 кв. м, 2 эт. под крышей, центр. 
водопровод, эл-во, гараж 4х8, 9 со-
ток в соб-ти, ц. 4900 т.р.

пос. Старопышминск, 12 соток в 
собств., благоустр. гостев. дом 30 м2, 
эл. отопление, скважина, спутнико-
вое TV, рядом река, ц. 3100 т. р.

4,7 га, р-н Ленинский.
САДЫ:

р-н ТЭЦ, дом дерев. 30 м2 с ман-
сардой, 5 сот. земли, печное отопл., 
беседка, баня, 3 теплицы.
ДОМА:

Ул. Воротникова, дерев., S 56 кв. 
м, 17,5 соток в соб-ти, газ в доме. 
1900 т. руб. или меняем.

½ часть дома, ул. Серова, S 23 кв. м, 
газ, вода, баня, 8 соток,  1500 т. руб.

½ часть дома, ул. Мичурина, бла-
гоуст., 68 кв. м, 4 комн. + кухня, газ, 
вода, 6,5 сот., баня, ц. 2600 т. руб.

Купля, продажа, обмен
любой сложности

Приватизация земельных 
участков.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 18, 
4/6, с/п, 86 кв. м, отл. ремонт,               
ц. 4500 т. р. Т. 8-902-278-37-03.

2-комн. кв., ул. Гагарина, 15/1, 
43 м2, 8/9, у/п, ц. 1800 т. р., Т. 
8-922-13-18-399.

2-комн. кв., п. Ключевск, ул. 
Чернышева, 4, 1/3, 48/25/8, кирпич, 
у/п, комн. изол., балкон, с/у  разд., 
ц. 900 т.р., тел. 8-902-278-37-03.

3-комн. кв., ул. Толбухина, 1, 
1/4, 55 кв. м, кирпич, гор. вода, 
перепланировка, возможен обмен, 
ц. 1800 т. р. Т. 8-902-27-83-703.

3-комн. кв., п. Монетный, ул. 
Лермонтова, 15, 5/5, 59/40/9, ц. 1650 
т. р., обмен. Т. 8-902-27-83-703.

3-комн. кв., ул. Шиловская, 
20а, 5/5, 76/56/6, кирпич, зал 26 м2, 
стеклопакет, с/у разд., лоджия 6 м, 
сост. хор., возможен обмен, ц. 2800 
т. р., Т. 8-902-27-83-703.

3-комн. кв., ул. Кр. Героев, 2, 
2/3, 65/43/9, кирпич, потолок 3 м, 
комн. изол., стеклопакет, ц. 2450 
т.р. Т. 8-902-27-83-703.
Дома

ул. Кр. Героев, 107 м2, 9 сот., ц. 7500 
т.р. Обмен. Т. 8-922-13-18-399.

пер. Авиационный, 12 сот., 2 ком-
наты + кухня + пристрой, ц. 3800 т. 
р. Т. 8-950-64-88-906.

п. Ключевск, ул. 8 Марта, 16, сот., 
30 кв. м, баня, скважина, ц. 750 т. 
р. Т. 8-950-64-88-906.

п. Лосиный, ул. Пионерская,           
12 сот., 3 комнаты + кухня, вода. Т. 
8-950-64-88-906.

п. Лосиный, 12 сот., ц. 700 т. р. Т. 
8-963-039-74-04.

п. Лосиный, ул. Калинина, 
30/20/10, дерев., 2 комн.+кухня, 
печ. отопл., скважина, 12 сот., баня, 
за забором пруд, асфальт до дома, 
ц. 1000 т. р. Т. 8-902-27-83-703.

1/2 дома, п. Ключевск, дерев., 16 
сот., ц. 800 т. р. Т. 8-963-039-74-04.

п. Сарапулка, ул. Наумова, дерев., 
2 комн.+кухня, печ. отопл., вода в 
доме, 25 сот., возможно раздел. уч., 
1500 т. р. Т. 8-902-27-83-703.

п. Сарапулка, ул. Сосновая, 90 кв. м, 
новый, бревно, 12 сот., баня под ключ. 
Ц. 2700 т. р. Т. 8-902-27-83-703.

1/2 дома, п. Монетный, ул. Руднич-
ная, дерев., 86 г. постройки, 2 этаж 
недостр., печн. отопл., скважина, баня, 
гараж, газ на улице, 15 сот., 7 в собств. 
Ц. 1100 т.р. Т. 8-902-27-83-703.
Коттеджи

п. Становая, ул. Ленина, новый, де-
рев., 2 этажа, 200 м2, без внутр. отд., 
баня, скважина, слив, газ по улице, 
асфальт до дома, 27 сот. в собств. Ц. 
2800 т.р. Т. 8-902-27-83-703.

п. Монетный, новый 2-эт., блок, 
200 кв. м, благоустр., 14 сот., ц. 
4800 т. р. Т. 8-902-27-83-703.

ул. Некрасова, 135/100/20, госте-
вой дом, 7 сот., ц. 4300 т. р. обмен. 
Т. 8-922-131-83-99.

ул. Красноармейская, 2 этажа, 
пеноблок, обшит сайдингом, жилой, 
полностью благоустроен., 190 м2, 8 
соток земли, гараж с автоматически-
ми воротами, ремонт, баня, беседка, 
ц. 8500 т.р. Т. 8-902-26-24-408.

п. Сарапулка, ул. Аброщикова, 
новый, 2-эт., 200 кв. м, баня под 
ключ, скважина, бревно. Ц. 4500 т. 
р. Т. 8-902-27-83-703.

ул. К. Маркса, 120 кв. м, благоустр., 
18 сот. Ц. 5600 т. р. Т. 8-963-039-74-04.

ул. Красных Героев, 107 м2,                
кирпич, ж/б перекрытия, подвальное 
помещение под всем домом, ц. 7500 
т.р., обмен. Т. 8-922-13-18-399.
Сады

«Строитель», 6 сот., дом без отдел-
ки, ц. 600 т. р. Т. 8-963-039-74-04.

44 квартал, дерев. дом, 2 этажа, 
печ. отопл., скважина, баня, тепли-
ца, плодоносящий сад, 5 сот., лес 
и река рядом, ч/п, ц. 1100 т. р. Т. 
8-902-27-83-703.

п. Шиловка, 2-эт. домик, летн. 
водопровод, разраб., 4,3 сот. Т. 
8-963-039-74-04.

п. Первомайский, к/с №10, 6 сот., 
домик, ц. 550 т.р. Т. 8-902-27-83-703.

к/с №10, небольшой дом, бесед-
ка, 4 сот., газ рядом, ц. 550 т. р.

к/с №89 «Нива», п. Шиловка, дерев. 
2-эт. дом, баня, скважина, возможность 
прописки, перспектива газа, 6 сот., рядом 
лес, водоем, ц. 950 т. р. Т. 8-902-27-83-703.
Гаражи

ул. Строителей, в р-не рынка. Т. 
8-902-26-24-408.
Зем. участки

п. Монетный, ул. Лермонтова, 10 
сот., газ и вода по улице, ц. 900 т. 
р. Т. 8-902-27-83-703.

р-н Кировский, 10 сот., ц. 2300 т. 
р. Т. 8-902-26-24-408.

г. Каменск-Уральский, 4,5 га 
сельхозназначения, ц. 450 т.р./га.

КУПЛЮ
1-2-3-комн. кв. Т. 8-912-208-70-34.
СДАЮ
3-комн. кв., ул. Брусницына, 3, с 

мебелью и техникой. Ц. 15 т.р. + 
эл-во. Т. 8-912-208-70-34.

СНИМУ
2-3-комн. кв. Т. 8-912-208-70-34.
ПРОДАМ
Комната 
в 3-комн. кв., ул. Шиловская, 5, 2/3, 

S 12,5 м2, сост. отл., свежий ремонт, 
новая дверь, возможен торг. Ц. 700 
т.р. Т. 8-902-260-22-71.

ул. Мира, 3, 18 м2, 4/5, вода в 
комн., сост. хорошее. Ц. 750 т.р. 
Т. 8-902-260-22-71.

1-комн. квартиры 
Ул. Кр. Героев, 7, хрущ., 5/5, 

30/18/6, ж/д. Ц. 1250 т. р. Т. 8-902-
260-22-71.

П. Монетный, ул. Кирова, 7, 
«хрущ.», 2/5, 32/18/5, сост. хорошее, 
балкон застеклен. Ц. 1050 т. р. 
Т. 8-965-514-76-82.

Ул. Транспортников, 50, 1/5, 30/16,5/6, 
новая душ. кабина, сейф-двери, ре-
шетки, в хор. сост., недавно сделан 
ремонт. Ц. 1150 т.р. Т. 8-904-982-68-25.

2-комн. квартиры
Ул. Спортивная, 4, 1/9, 46,2/29,9/6, 

евроремонт, ц. 1750 т.р., торг. Т. 8-902-
260-22-71.

Ул. Кр. Героев, 9, 4/5, кирп., комн. 
смежн., 40/26/6, балкон, ц. 1580 
т. р. или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-902-260-22-71.

Г. Михайловск, ул. Грязнова, 71, 
2/5, у/п, кирп., 51,4/27/9, с/у разд., 
комн. изол., сост. хорошее, ц. 1100 
т. р. или обмен на 1-комн. кв. в 
г. Березовский. Т. 8-912-208-70-34.

3-комн. квартиры
Ул. Косых, 8, 5/5, 57 кв. м., балкон 

застеклен, недавно сделан ремонт, 
интернет, телефон. Ц. 1950 т.р. Т. 
8-902-260-2271.

Ул. Исакова, 7, 8/9, 80 кв. м, 
ремонт, ц. 3400 т. р. Т. 8-902-260-
22-71.

Ул. Брусницина, 2, у/п, 2/9, 
64/44/8, отл. сост., стеклопакеты, 
интернет, батареи поменяны. Ц. 
2500 т.р. Т. 8-912-208-70-34.

Дома
Ул. Февральская, Центр, газ и 

вода в доме, 15 сот. Ц. 2000 т. р. Т. 
8-902-260-2271.

Ул. Физкультурников, 50 м2, 9 сот., 
3 комн., все коммуникации, большая 
хорошая баня, гараж. Ц. 1900 т. р. 
Хороший торг. Т. 8-912-690-27-37.

Ул. Ленина, 12 сот., 120 м2, 2 этажа, 
брус, все коммуникации, 6 комнат, 
2008 г. постройки. Ц. 4500 т. р. 
Хороший торг. Т. 8-912-208-70-34.

П. Кедровка, ул. Сосновая, 10 сот., 
60 м2, 2 этажа, каменный. Ц. 1600 
т.р. Возможен обмен на 1-комн. кв. в 
г. Березовский. Т. 8-912-208-70-34.

Ул. Коммуны, 74 м2, 12 сот., газ, 
вода в доме. Ц. 2500 т. р. Возможен 
обмен на 2-комн. кв. в с доплатой. 
Т. 8-902-260-22-71.

г. Екатеринбург, Н.-Исетский р-н, ул. 
Герцена, 5/5 соток, 42 м2. Ц. 3200 т.р. или 
обмен на 1-комн. кв. в г. Березовский с 
доплатой. Т. 8-904-982-68-25.

Коттеджи
Пос. Ключевск, ул. Заводская, 2008 

год постройки, 2 этажа, 8 соток, 
183,3 кв. м, ц. 3200 т. р. или обмен 
на 1-комн. кв. в г. Березовский с 
доплатой. Т. 8-965-514-76-82. 

Все виды услуг по
недвижимости

(купля, продажа, обмен,
составление договоров,

бесплатные консультации)

ня, 1 эт. – пеноблоки, 2 эт. – брус, 
с/у совм., паровое отопление, вода 
горячая и холодная, газ рядом, уча-
сток 6,6 сотки, ц. 5700 т.р. Возмо-
жен обмен на две 2-комн. кв.
Участки

Участок с домом незавершенного 
строительства, п. Сарапулка, ул. Нау-
мова, 16 соток в собств. Ц. 1500 т. р.

Участок под строительство,               
п. Лубяной, ул. Кирова, 16 соток 
в собств., дом каркасного типа, 
баня, эл-во, скважина. Ц. 850 т. р.

Кол. сад  №89 “Нива” (п. Шилов-
ка), зем. уч-к 5,53 сот. в собств., 
разработан, эл-во, летний водопро-
вод, ц. 350 т. р.

Кол. сад  №89 “Нива” (п. Шилов-
ка), зем. уч-к 6 сот. в собств., раз-
работан, эл-во, летний водопровод, 
ц. 350 т. р.

Кол. сад №36 (Старопышминск), 
зем. участок 3,83 сот. в собств., 
200 м от водоема, разработан, 
летний дом (6х6) с печным ото-
плением и каменным подвалом, 
эл-во, колодец для полива, тепли-
ца 3х5, ц. 600 т.р.

Кол. сад №81 «Березка» (Монет-
ный), 2 земельных участка общей 
площадью 21 сот. в собствен., раз-
работаны, дом, баня, беседка, эл-
во. Возможна продажа участков по 
отдельности. Ц. 700 т.р.

Кол. сад  №11 БЗСК (п. Калинов-
ка), зем. уч-к 4,3 сот., дом, скважи-
на, эл-во, ц. 350 т. р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Агентство недвижимости 

ул. Гагарина, 1. 
Тел.: 4-11-45, 3-48-95

ÎÎÎ ”ÊÎÌÔÎÐÒ”
НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «ЦЕНТР»
г. Березовский,

ул. Красных Героев, 6а,
офис 3.

Тел.: 4-91-29,
8-912-296-46-07

2-комн. кв., «хрущ.», Сов., 
ул. Шиловская.

КУПЛЮ 

1-комн. кв., п. Советский.
2-комн. кв., у/п, НБП.
3-комн. кв., у/п, НБП.
Уч-к под строительство.

ПРОДАМ
1-комнатные квартиры

ул. Шиловская, 16, 2/5, кирпич, 
34/22/6,5, с/у совм., душ. кабина, бал-
кон утеплен, застеклен. Ц. 1480 т.р.

г. Сысерть, с/п, 34/17/9, евроре-
монт. Ц. 1300 т.р.
2-комнатные квартиры

ул. Красных Героев, 9, 4/5, кир-
пич, 45/31/6. Ц. 1660 т. р.

ул. М. Горького, 25, 4/5, 49/30/9, 
евроремонт (3 шкафа-купе), кух. 
гарнитур. Ц. 2080 т.р.

ул. Спортивная, 4, 8/9, 45/29/7, 
комн. изол. Ц. 1660 т.р.

ул. Декабристов, 21, 4/5, 45/30/6, 
кирпич, без ремонта. Ц. 1450 т.р.

п. Ключевск, ул. Чернышова, 4, 
3/3, 50/27/8, сост. хорошее, стекло-
пакет. Ц. 1040 т.р. Торг.

ул. Загвозкина, 18, 2/9, 54 м2, 2 полу-
лоджии. Ц. 2220 т.р. Небольшой торг.

г. Екатеринбург, ул. Белоречен-
ская, 34/1, 4/5, 42/28/6, сост. хоро-
шее, стеклопакеты. Ц. 2030 т.р.
3-комнатные квартиры

ул. Гагарина, 12, 3/5, 60/40/6,5, 
кирпич, комн. изол., с/у разд., сейф-
дверь, стеклопакеты. Ц. 2200 т.р.

ул. Гагарина, 15/4, 1/9, 58/40/7, 
стеклопакет, обмен на 1-комн. кв. 
с доплатой, ц. 2250 т.р.

ул. Энергостроителей, 35, 2/3, 
78/54/10, комнаты изолир., с/у 
разд., частичный кап. ремонт, кух. 
гарнитур.
ДОМА

Дом деревянный, ул. Кл. Цеткин, 
50 м2, 2 комнаты, кухня, веранда, 
с/у в доме, гараж кирпич.,  уч-к  10 
соток в собств., баня. Ц. 2800 т.р.

Дом, ул. Кр. Героев, «бревно+ 
кирпич», 2 комн., кухня, с/у, газ, 
вода, отопление, баня, гараж, уч-к 
10 соток. Ц. 2800 т.р. или обмен. 

Дом дерев., ул. Загвозкина, 
63/46/8, баня, 13 соток в собств., 
газ, вода, ц. 3600 т.р. 
САДЫ

Сад, п. Шиловка, 5,5 сот., лет. дом, 
баня, теплицы. 

Сад, 2 карьер, дом, баня, 8 сот. 
Ц 1500 т.р.

Сад, п. Мочаловка, 8 соток.
УЧАСТКИ

Участок, 6 сот., п. Становая, ул. 
Ленина, газ рядом. Ц. 570 т.р., торг.

ГАРАЖИ
Гараж, ж/б плиты, ул. Ленина, 

46, эл-во, центр. отопл., ц. 250 
т. р., док. готовы, торг.

Гараж, панель, 17 м2, ул. Энер-
гостроителей, 39, док. готовы, тел. 
8-904-982-1718.
МЕНЯЮ 

2-комн. кв., у/п, НБП, на 1-комн. 
кв. + доплата. 

3-комн. кв., ул. Гагарина, 15/4, на 
1-комн. кв. + доплата.

3-комн. кв., 60 м2, п. Сов., и 3-комн. 
кв., 78 м2, НБП, на небольшой коттедж.

Сад, п. Шиловка, на комнату с не-
большой доплатой.

Ул. Кл. Цеткин, дерев., S 40 кв. м, 
коммуникации по улице, 15 соток в 
соб-ти, ц. 1350 т. руб.

п. Старопышминск, дом и земель-
ный уч. 12 соток, все в собственно-
сти, ц. 3100 т. руб.

ул. Ленина, 80 м2, отопление и 
водоснабжение центральное, 16 
сот. в собственности. Ц. 3100 т.р.
КОТТЕДЖИ:

Ул. О. Кошевого, пеноблок,                   
S 150 кв. м, благоустр, 2 эт., баня 
6х4, 7 соток в соб-ти, ц. 4900 т. р.

Белоярский р-н, с. Косулино, ул. 
Уральская, S 300 кв. м., благоустр., 
2 эт., ш/бл + п/бл, мансарда 130 кв. 
м., 3 с/у, гараж 90 кв. м,  ш/бл, 18,5 
сот. в соб. 15000 т.р.

Ул. Февральская, 2 эт., кир-
пич, 256 м2, с внутр. отделкой, 
12 с. з. в собственности, те-
плые полы, испанский кафель, 
потолки «Бариссоль», гараж 
8х11. Ц. 11500 т.р.

Ул. 8 Марта, с внутр. отдел-
кой, 2 эт., кирпич, 238 м2, 12 с. 
з. в собственности, гараж 8х10, 
баня 6х4. Ц. 10500 т.р.
НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ:

ул. Ленина, 2 «а», 2 эт., кирп., S 512 
кв. м, 8 соток в соб-ти, ц. 12000 т. руб.

г. Екатеринбург, ул. Белинского, 
122 кв. м, ц. 5000 т. руб.
КУПЛЮ

1-2-комн. кв., дом, участок 
под строительство.
СДАМ

1 га земли, р-н Ленинский, 1000 
м2, складское помещение, ОБК.

1 га земли, р-н Ленинский.

3-комн. кв., ул. Загвозкина, 
14, у/п, 2/5, 64/41/8, лоджия 6 м, 
евроремонт 2010, стеклопакеты, 
ламинат, сейф-двери, ц. 2500 т.р. 
Т. 8-902-262-44-08.

п. Старопышминск, ул. Солнеч-
ная, 10 сот., ц. 2000 т.р. Т. 8-902-
262-44-08.

44 квартал, элит. сад. участок, 44 
квартал, живописное место, 10 сот., ц. 
700 т.р., торг, Тел. 8-963-039-74-04.

п. Сарапулка, зем. уч-к, 18 сот., 
отл. место под стр-во, ул. Наумова, 
ц. 700 т.р., тел. 8-963-039-74-04.
СДАМ

Комнату, 18 м2, ул. Мира, 1, 5 
этаж, своя душевая кабина, т. 
8-912-649-80-29.

Комнату, 12 м2, ул. Мира, 1, 5 
этаж, т. 8-912-649-80-29.

Комнату, в 3-комн. кв., п. Совет-
ский, т. 8-912-649-80-29.

Комнату, в дерев. доме, ул. Циол-
ковского, т. 8-912-649-80-29.

3-комн. кв., г. Екатеринбург, без ме-
бели, на длит. срок, т. 8-912-649-80-29.

Комната, ул. Гагарина, 1, 4/5, 
17 м2, балкон, ц. 750 т.р. Либо об-
мен с нашей доплатой на 1-комн. 
кв. Тел. 8-950-64-88-906.

1-комн. кв., ул. Гагарина, 11, 
5/5, 31/20/7, панель, ц. 1350 т.р. 
Т. 8-950-64-88-906.
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НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «КВАРТИРА.
ДОМ. ОФИС»

НБП, ул. М. Горького, 26,
2 этаж (вход со двора).

Тел.: 3-22-90,
8-912-246-92-50, 

Людмила Адамовна,
8-912-268-71-85, 
Нина Васильевна,
8-906-810-96-48, 

Наталья Александровна

Куплю:
1-2-3-комн. кв., ветхий дом или 

участок.
Продам:

Комнаты: 
в 3-комн. кв., ул. Шиловская, 

14 кв. м.
в 3-комн. кв., НБП, ул. Энерго-

строителей, 39, 20 кв. м.
в 5-комн. кв., НБП, ул. М. Горько-

го, 6 «а», 18 кв.м., недорого.
в 2-комн. кв., п. Монетный, 1/3, 

11 кв. м, сост. удов.
ул. Транспортников, 42, благо-

устр., S 11 м2, ц. 450 т.р.
ул. М. Горького, 6а, 12 м2, 1/5, 

кирп., без ремонта, ц. 450 т.р.
1-комн. кв.: 
ул. Маяковского, 4, 5/5, 20 кв.м, 

1350 т. р.
ул. Пролетарская, 1/2, п/б, 650 т. р.
пос. БЗСК-10, панель, 16 кв. м, 

п/б, 550 т. р.
пос. Монетный, ул. Кирова, 7, 

2/5, у/п. Ц. 1130 т. р.
2-комн.кв.:
пос. Монетный, ул. Пушкина, 23, 

4/4, 42 м2, кирпич. Ц. 1200 т.р. Торг.
пос. Монетный, ул. М. Горького, 

7, хрущ., 2/2, кирпич., 41 кв.м. + 
сад. Ц. 1150 т. р.

НБП, ул. Королева, 9, 1/5, изол., 
44 кв. м, ц. 1580 т.р.

НБП, ул. Комсомольская, 37, 3/5, 
продам или обменяю на 1-комн. кв. 
+ доплата.

НБП, ул. Энергостроителей, 3, 
4/5, у/п, продам или поменяю на 
2-комн. кв., «хрущ.» с балконом + 
доплата.

Пос. Первомайский, 1/2, хор.ре-
монт, 1350 т. р.

Ул. Транспортников, 48, 2/4, 1400 т. р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «РАВ-ЛТД»
Ново-Березовский пос., 

ул. М. Горького, 25.
Тел.: 3-13-22, 

8-908-903-17-08, 
8-902-262-47-85, 
8-950-631-21-76

пос. Буланаш, кирпич., 1/2, 38 кв. 
м. ц. 630 т.р.

пос. Монетный, ул. Лермонтова, 
кирпич., 1/4, ц. 1280 т.р., торг.

пос. Монетный, ул. Кирова, 8, па-
нель, 5/5, ц. 1150 т.р., торг.

З-комн. кв.:
НБП, ул. М. Горького, 25, 5/5, УП, 

продам или обмен.
Ул. Маяковского, 3, 5/5, продам 

или обмен на 2-комн. кв. + доплата.
пос. Ленинский, 1/2, дерев., ком. 

изолированные, 63 кв. м. ц. 1180 т.р.
НБП, ул. Энергостроителей, 6, 

3/6, У/П, СП, кирпич, 101,3/57,4/15, 
2 лоджии.

Пос. Монетный, ул. Комсомоль-
ская, 11, продам или обмен на 
2-комн. кв. + доплата.

Дома:
½ дома, пос. Монетный, 35 кв. м, 

10 сот., дер. баня, скважина, 1200 т. р.
г. Первоуральск, 120 кв. м + 

мансарда, 6 соток земли, баня, все 
удобства, крытый двор, продам или 
обмен на г. Березовский.

Ул. Февральская, 60 кв. м, 15 со-
ток земли, газ, вода, канализация, 
благ. Возможен обмен. Рассм. все 
варианты. ц. 2500 т.р., торг.

Ул. Мебельщиков, 80 кв. м, де-
рев., 6 сот., обшит сайдингом, газ, 
вода, баня, гараж. Рассмотрим лю-
бые варианты.

Коттеджи:
Ул. Кирова, 107 кв. м, 11 сот. в 

соб-ти, гараж, баня, летн. веранда, 
бассейн, 10200  т.р., торг.

Сады:
Пос. Монетный, 3 сот., 80 т. р.
Пос. Монетный, 4 сот., 130 т. р.
Пос. Монетный, 7 сот., эл-во, 

скважина, 230 т. р.
Пос. Кедровка, 5 сот. земли, сруб, 

водоем, 350 т. р.
Пос. Шиловка, 8 сот. земли, старый до-

мик, рядом лес, по у-ку ручей, 300 т. р.
Зем. участки:
«Родник», 20 сот., 800 т. р.
Пос. Ключевск, 16 соток земли, 

лес, 1300 т. р.
Пос. Ключевск, 16 сот., 900 т. р.
Пос. Ключевск, 16 сот., дом ка-

мен., 1050 т. р.
Пос. Монетный, ул. Северная, 16 

сот., скважина, 700 т. р., торг.
Пос. Монетный, ул. Еловая, 18 

сот. в собственности.
Краснодарский край, г. Сочи, ул. Виш-

невая, 6 сот., все коммуникации рядом. 
возможна помощь в ст-ве, ц. 3300 т.р.

Гаражи:
НБП, р-н 7 школы, 120 т. р. 

сдам:
Комнату в 3-комн. кв. на Совет-

ском пос., 12 м2.
Комнату в 3-комн. кв. на НБП, 12 м2.
Пристрой в част. секторе, горя-

чая, холодная вода, с/у в доме, 16 
м2, парковка для машины.

Куплю
1-2-3-комн. кв., НБП, «бреж.», у/п, 

пос. Советский.
3-комн. кв., НБП, у/п, средние этажи.
Ветхий дом, участок под строи-

тельство.
сдаю
Комнату в 3-х комн. кв.

Продам
Комнаты
В 3-комн. кв., ул. Мира, 8, 2/2, 

18,5 кв. м. Ц. 650 т. р.
2 комнаты в 3-комн. кв., Овощное 

отд., 2/3, 17 кв. м + 7 кв. м, комн. 
изолир. Ц 850 т. р.

ул. Транспортников, 42, 3/5, 13 
кв. м, ч/п, сост. отличное, комна- 
ты – секция. Срочно. Ц 440 т. р.

п. Первомайский, 43, 15 кв. м, 
полнометраж., 2 туалета, ванная, 
гор. вода. Ц 430 т. р.

2-комн. кв.
Пос. Ленинский, 2/2, деревян., 

50/40/8, есть душевая кабина, туалет, 
комнаты изолирован. Ц. 830 т. р.

Ул. Толбухина, 2, кирп., 3/4, 43/29, 
ц. 1550 т. р.

Ул. Театральная, 21, 4/5, 44/27/7, 
комн. изолир. на разные стороны, ц. 
1680 т. р. или обменяю на 1-комн. 
кв. с доплатой.

Ул. Ак. Королева, 8, 1/5, 44/28/6, 
комн. изолир., ц. 1600 т. р.

Ул. Театральная, 26, 4/5, 43/27/6, 
кирпич, комн. изолир., ч/п, балкон 
застеклен, ц. 1680 т. р.

п. Калиновка, 3/5, 44/33/6, балкон, 
телефон, сост. отличное, ц. 1760 т. р.

п. Лосиный, ул. О. Соколова, 1/2, 
50/28/8, кирп., у/п, комн. изол., 
лоджия 6 м, ч/п, ц. 980 т. р.

3-комн. кв.
Ул. М. Горького, 23, у/п, кирп. 

дом, 4/5, 60/40/9, ц. 2350 т. р.
Ул. Кр. Героев, 5, 5/5, кирп., 

53/38/6, ц. 1800 т. р. Или меняю на 
1-комн. кв. + доплата.

Ул. Брусницына, 3, 6/9, 63,3/41/10, 
угловой подъезд, лоджия, ц. 2570 т. р. 

Ул. Маяковского, 1, 3/5, пан., 
54/38/6, «бреж.», тел., балкон, 
сост. хорошее, переплан., ч/п, 
ц. 2200 т. р.

Ул. Брусницына, 5, у/п, 5/5, 
60/40/8, лоджия 6 м, сост. хор., 
ц. 2300 т. р.

Ул. Загвозкина, 10, у/п, 67/39/12, сте-
клопакеты, новые двери, ц. 2460 т. р.

Ул. Гагарина, 3, 62/45/6,5, комн. 
изол., стеклопакеты, душ. кабина, 
ц. 2160 т. р. или обменяю на дом.

Ул. Спортивная, 4, 60/41/7,5, 
балкон+лоджия, ц. 2150 т. р.

Ул. М. Горького, 2, 3/4, 55/42/6, 
балкон, ц. 1850 т. р.

Ул. Театральная, 3, 3/5, у/п, кир-
пич, комн. изол., ц. 2270 т. р., или 
меняю на 2-комн. кв.

4-комн. кв.
Ул. Гагарина, 15/1, 2/9, 76/9, лод-

жия 6 м, с/у разд., комн. изолир., 
стеклопак., сейф-двери, сигн., хор. 
сост., ц. 3000 т. р. или меняю на 
1-комн. кв. + 2-комн. кв.

Дома
Дом, ул. Маяковского, газ, вода, 

3 комн., кухня, ц. 2200 т.р.
Пер. 8 Северный, Сосновый бор, 

70/40/30, газ, вода, кирп. дом, баня, 
10 сот. в собств., обмен, рассмотрю 
любой вариант. Ц. 3500 т. р., торг.

Пер. 2 Северный, пеноблок, об-
лиц. кирпичом, 98 кв. м, мансарда, 
4 комн. + кухня, газ, вода, туалет и 
ванная в доме, камин, 9 сот., новая 
баня, гараж. Ц. 5000 т. р. 

Ул. Щорса, 70 кв. м, 3 комн. + кухня, 
газ, вода, туалет, душ. кабина, баня, 
гараж, стеклопакеты, металлочереп. 
крыша,  сост. хорош., ц. 2900 т. р. 

Ул. Транспортников, 3 комнаты 
+ кухня, 51 кв. м, газ, вода, слив, 
баня, теплицы, 4 сот., ц. 2500 т. р.

Ул. Коммуны, часть дома, газ, 
вода, 2 комн., кухня, 8 сот. в собств., 
ц. 1500 т. р.

П. Изоплит, пер. Крымский, 40 кв. 
м, 2 комн. + кухня, бревен., при-
строй шлакобетон, пар. отопление, 
колодец во дворе, 6,5 сот. в соб-
ственн. Ц. 2800 т. р.

Центр, бревен., 53 м2, газ, вода.  
Ц. 1650 т. р.

Сады
к/с № 77, «Солнечный», са-

рай, вода, эл-во, 6 сот. в собств., 
плодово-ягодные насаждения, ц. 
420 т. р.

г. Березовский, ост. «Шахта Юж-
ная», к/с №10, 3 сот., кирпич. дом, 
эл-во, водопровод, посадки, пропи-
ска. Ц. 500 т.р.

Земельные участки
Уч-к под строительство, ул. Осен-

няя, ц. 1000 т.р. 
НБП, под стр-во, 5 сот., ц. 1100 т. р.
П. Сарапулка, ул. Наумова, 12 сот. 

в собств., ц. 400 т. р.

Сниму
Дом.
1-комн. кв.
Куплю
Земельные участки или дома.
Сдам
Производственные площади в г. 

Березовском.
Продам
Производственные площади в г. 

Березовском.
1-комн. кв. 
ул. Шиловская, 12, 1/5, 35,7/21,4/6 

(перепланировано в 2-конм. кв.). Ц. 
1470 т. р.

ул. Кр. Героев, 5, 4/5, в хорошем 
состоянии. Ц. 1350 т. р.

2-комн. кв. 
П. Лосиный, ул. Олега Кошевого, дом 

кирп., 1/2, 45,8/27,4/7. Ц. 980 т. р.
3-комн. кв.
Ул. Косых, 8, 60,5 кв. м, кухня – 15 

кв. м (бывшая 4-комн. кв. с пере-
планировкой) или обмен на 2-комн. 
кв. + доплата.

Ул. Строителей, 10, 2/5 или обмен 
на 2-комн. кв. + доплата.

Дома/коттеджи
Пер. Кузнечный, дом шлакозалив-

ной, 55 кв. м, благоустр., земля – 10 
сот. в собственности. Ц. 2000 т. р.

Пер. Авиационный, дом кирпич-
ный, 140 кв. м, благоуст-роенный, 
гараж, баня, земля – 12,4 с. в соб-
ственности, цена договорная.

П. Шиловка, ул. Совхозная, дом 
дерев., 36 кв. м, вода, электр., зем-
ля – 16 сот., ц. 2400 т.р.

П. Первомайский, дом каменный, 
74 кв. м, благоустроен., баня, га-
раж, 6 соток земли, все в хорошем 
состоянии, ц. 4800 т.р.

44 квартал, дом п./бл./кирп., 240 кв. 
м, 1 этаж – нежилой: гараж, сауна, техн. 
комната, скважина, водяной фильтр. 
Благоустр., своя электроподстанция 
380 В, 2 с/у, теплые полы, рядом лес,  
ц. 7500 т. р.

П. Старопышминск, 1/2 дома, дерев., 
40 м2, 8 сот. земли в собст. у воды, 
баня, все коммуникации, ц. 3500 т.р.

П. Старопышминск, ул. Восточная, 
коробка 2-этажная из пеноблока, 
под крышей 100 м2, 10 сот. земли в 
собств., ц. 4000 т.р., торг.

Сады
Р-н Режевского тракта, 4 сот. зем-

ли, рядом вода, 2-эт. дом 6*6, на-
саждения, ц. 550 т.р.

Гаражи
Р-н 7 школы, НБП, 6*8, ц. 350 т. р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «На Театральной»
 Ул. Театральная, 3.

 Тел.: 4-51-81, 8-908-92-06-126, 
8-908-92-12-664

Меняю дом, р-н центр, 3 комн. 
+ кухня (газ, вода, слив), баня, 
гараж на 1-комн. кв. с небольшой 
доплатой или продам. Ц. 1700 т.р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

«бюро 
согласований» 

ул. Театральная, 3.
Тел. 4-55-10 

ОБМЕН:
зем. уч. Ул. Октябрьская, 8 сот. в 

собств., газ, вода, эл-во, обмен на 
1-комн. кв. или продам, 1250 т.р., 
89022602030.

дом, ул. Загвозкина, на 2-комн. кв. 
(перспектива сноса). 89022602030.

ПРОДАЖА
1-комн.кв.
п. Монетный, ул. Березовская, 

4, кирпич, 1/2, сост. норм, 32/17/8, 
650 т.р., 89022602030.

2-комн. кв.
ул. Толбухина, 5а, 4/4, кирпич, 

44,9/32/6,5, комнаты смеж., сост. 
хор., ванна кафель, душевая каби-
на 1650 т.р., 89022602030.

ул. Театральная, 21, панель, 
1/5, 44/28/7,5, у/п, чистая продажа, 
1650 т.р., 89222931920.

3-комн. кв. 
Ул. М. Сибиряка, 3, 3/5, па-

нель, 62 кв. м, ремонт, 2250 т.р. 
89022602030.

ул. Шиловская, 17, кирпич, 4/5, 
59/42/6,5, сост. норм., 2150 т.р., 
89022602030.

ул. Гагарина, 15/4, панель, 9/9, 
64/44/7, сост. норм., 2350 т.р. Торг. 
89022602030.

г. Екатеринбург, ул. Опалихин-
ская, 31, блоки, 8/9, у/п, 68/42/8, 
сост. норм., 3400 т.р., 89222931920.

Дома/ коттеджи 
п. Шиловка, ул. Клубная, 200 

кв. м, красивое тихое место, рядом 
лес, на уч. есть баня 5*6, гараж на 
2 машины, вода скважина, газ, 8000 
т.р., 89022602030.

п. Монетный, ул. Первомайская, 
160 кв. м, дом из твинблока обло-
жен кирпичом, год постройки 2007, 
вода скважина в доме, газовое 
отопление и горячая вода, 2 боль-
ших выгребных ямы, баня, гараж, 
хозяйственные постройки, 20 сот. 
земли, все в собственности, 4700 
т.р., 89022602030.

ул. Кедровая, 170 кв. м, в т.ч. 
подвал 80 кв. м, 1 этаж жилой, 
вода, эл-во, 11 сот., 3900 т.р., или 
обмен на 1 комн. кв. в новостройке 
с доплатой, 89022602030.

п. Старопышминск, ул. Вос-
точная, 360 кв. м под чистовую 
отделку, гараж-мастерская, баня 
с газовым отоплением, 10,5 сот. в 
собств., 10200 т.р., 80922602030.

п. Монетный, ул. Березовская, 
60 кв. м, хороший, добротный 
дом, газ, вода, выгреб, баня 30 кв. 
м, гараж 40 кв. м, участок 23 сот. 
в собственности. 1850 т.р. Торг. 
89022602030.

ул. Советская, 120 кв. м под чи-
стовую отделку – 1 эт., недострой 
– 2 эт., 63 кв. м готовы к прожива-
нию, баня с бассейном, сауна, 9 сот. 
в собств, 7500 т.р. 89022602030.

п. Лосиный (п. Лубяной), до-
бротный дом, 38 кв. м, баня, эл-во, 
печное отопл., колодец около уч., 
асфальтовая дорога к дому, 850 т.р. 
89221799230.

п. Ключевск, ул. Больничная, 
пан./дерево, 1 этаж+мансарда, 120 
кв. м, вода, эл-во, выгреб, 18 сот. 
Рядом лес, водоем, 1800 т.р. торг. 
89221799230.

п. Ключевск, недострой, 80% 
готовность, 15 сот., в собств., на бе-
регу пруда, 89222931920.

Челябинская обл. Каслинский 
р-он, с. Огневское, красивое место 
с видом на озеро, 35 сот. В собств., 
бревенчатый дом 25 кв. м, готов к 
проживанию, новая баня 6*4, 630 
т.р. 89022602030.

Земельные участки
п. Шиловка, 9,2 сот., эл-во, в 

коттеджной застройке, рядом лес, 
в ста метрах водоем, 1150 т.р. 
89022602030.

п. Становая, ул. Восточная, 
11,6 сот., в собст., фундамент 8*9, 
хозпостройки, 1130 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. в Березовском, 
89022602030.

п. Монетный, 8 сот. в собств., газ, 
вода рядом, 550 т.р. 89022602030.

г. Арамиль, участок в кол. саду, 
дом из бруса 6*6 с мансардой, все 
насаждения, 600 т.р. 89022602030.

Ул. Ерофея Маркова (рядом с пер. 
9-й Северный), 170 кв. м, 2009 год 
постройки, 2 этажа, все коммуникации, 
чистовая отделка, 6 сот., ч/п, ц. 5800 
т.р. Т. 8-912-208-70-34.

Ул. Коммунаров, 200 кв. м, есть 
все, новая сауна, 6 сот., ч/п, ц. 7500 
т. р. Т. 8-912-208-70-34.

Ул. Октябрьская, 2-этажный, 170 
кв. м, благоустроенный, новый, уч. 
6 сот., центр. канализация, ц. 4500 
т. р., торг. Т. 8-902-260-22-71.

Сады
Кол. сад «Дальний Березит», в 5 мин. 

езды от г. Березовский, 6 сот., хорошее 
место для строит-ва дома, дача. Ц. 200 
т.р. Торг. Т. 8-912-208-70-34.

Кол. сад, г. Екатеринбург, Изоплит, 
3-этаж. дерев. дом, 6 сот., все в 
собств. Ц. 750 т.р. Т. 8-965-514-76-82.

Участки
Ул. Ленина, 10 соток, отличное ме-

сто под строительство нежилого зда-
ния. Ц. 1750 т. р. Т. 8-912-208-70-34.

Ул. Уральская, 7 сот., на у-ке 
ветхий дом 30 м2, ц. 1800 т. р. 
Возможен торг. Т. 8-912-208-70-34.

Гаражи
Пос. Кировский (первый ряд от ул. 

Кр. Героев, капитальный, овощн. яма, 
электричество). Т. 8-902-260-22-71.

пРОДАЮ 
Березовский

САД «Дачник». Ц. 150 т.р.
Дом деревянный, газ, 7 сот., ул. 

Исакова, 1900 т.р.
ОЗЕРО В ЛЕСУ. 14 га. Цена 3 млн 
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
участок 14 соток.

ДОМ, Сосновый бор, пер. Пыш-
минский, 44/30, 2-комн., кухня, 
полностью благоустроен, участок 
7,4 сотки.

ДОМ, 48 м, брус/пеноблок с ман-
сардой, на берегу реки Пышма, но-
вая сауна 30 м, гараж 60  м из пено-
блока, угольное отопление (котел), 
вода – скважина, заведена в дом, 
участок 8,5 соток, в к/с № 36.

ДОМ, недострой, пос. Сарапулка, 
6*10, под крышу, мансарда, недо-
строенная баня, хоз. постройки, 
скважина, есть небольшой дом для 
проживания, земли 18 соток. 

САД, к/с «Родничок», 3,5 сотки, 
ухожен, на берегу Пышмы, домик, с 
верандой, печное отопление.

САД,  к/с «Дачник», 8 соток, ухо-
жен, дом 16 м.

САД по направлению ТЭЦ, 6 соток, 
без построек, вода, электричество.

САД в р-не Швейной фабрики, 
3,5 сот., домик, теплица.

ГАРАЖНЫЙ БОКС 6*5, Кировский, 
эл-во, овощная яма.

ГАРАЖНЫЙ БОКС 6*4, «Киров-
ский».

ГАРАЖНЫЙ БОКС 5*5, район Пти-
чьей горки.

пРОДАЮ 
2-комн. квартиры

пос. Калиново (озеро Таватуй), у/п, 
5/5, 48/30/9, лоджия. Ц. 1 млн руб.
3-комн. квартиры

ул. Первомайская, 95, 1/2. Ц. 
3400 т.р.

ул. Амундсена, 71, 1/9. Ц. 3300 т.р.
ул. Уральская, 55, 1/9. Ц. 3300 т.р.

Дома
п. Старопышминск, 1/2 дома, 

50/33/6, 10 соток, газ, вода, ц/
отопл., на берегу реки, ц. 1700 т. р.

г. Екатеринбург, пос. Пионер-
ский, 6 сот., газ, ц. 1,7 млн руб.

г. Сысерть, новый дом, 100 
м2, 2 этажа, газ, эл-во, телефон,  
6 соток, пруд. Цена 2790 т.р.
Коттедж

г. Сысерть, кирпич, 350 м2, газ, 
гараж, баня, новый, элитный. Ц. 
7700 т.р.

г. Арамиль, кирпич., 420 м2,  
3 этажа, 30 соток. Ц. 10 млн руб.
Сад

Химмаш, кирпич. дом, 40 м2, 2 
этажа, 6 соток. Ц. 650 т.р.

Челябинский тракт, дом, баня, 2 
теплицы, 6 соток. Ц. 890 т.р.

Оказываем услуги по продаже 
- обмену зем. участков, садов, 

домов, квартир, комнат.
 Большая обменная база.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Центр недвижимости
«ОТРАДА»

г. Екатеринбург,
ул. Свердлова, 38,

тел.: 8-908-63-73-039,
268-53-48

куплю
1-2-комн. квартиру, дом.
продам или меняю
комнату г. Екатеринбург, ул. Боль-

шакова, 17 м2, ц. 800 т. р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ООО «Respekt»
г. Березовский, ул. Гагарина, 16

(вход ч/з магазин 
«Уютный дом»).

тел.: 4-90-01,  
8-908-927-15-59

Оформление в собств. зем. 
уч-ков. Обмен, покупка, продажа 
недвижимости, приватизация, со-
гласование перепланировок, со-
провождение сделок.

МЕНЯЮ
1-комн. кв., ул. Театральная, 28, 

39/25, на жилой дом в г. Березов-
ском, рассмотрим варианты.

дом на Лесозаводском, 57,2 м2, 6 сот. 
газ, вода в доме на 3-комн. кв, Совет-
ский или НБП, тел. 8-922-129-74-54.

ПРОДАМ
Нежилые помещения
Ул. Исакова, 20, цоколь, 350 кв. м – ц. 

5000 тыс. руб., торг, 150 кв. м – 2700 
тыс. руб. Без торга, каждое помещение 
имеет отдельный вход, охраняемая 
парковка, документы оформлены на 
праве собственности.

Комнаты
 2 комнаты, ул. Мира, 2, 5/5, 21,8 

кв. м, кладовка, балкон, ц. 900 т. р. 
2-комн. квартиры
Ул. Шиловская, 2, 5/5, кирп., 

44,5/26/5, ц. 2100 т. р. или обмен 
на дом.

Ул. Театральная, 22, 4/9, кирп., 
68,3/36,8/13,6, ц. 2600 т. р.

П. Лубяной, ул. Школьная, 9-6, 
1/1, 37,3/24,8/12,5, центр. канали-
зация, холодная вода, эл-во, ото-
пление печное, рядом зем. участок 
+ новая баня, гараж. Ц. 530 т. р.

Дома
П. Октябрьский, ул. Уральская, 

17,8 кв.м, 12 сот. в собств., ц. 680 
т. р., торг.

Коттеджи
Ул. П. Морозова, кирп., 64 кв. м, 

газ, вода, 8  сот., ц. 3300 т. р. 
Сады
К/с № 38, 44 квартал, теплый дом, 

эл-во, вода, хоз. постройки, 6 сот., 
ц. 1100 т. р., торг уместен.

Участки
под застройку, ул. Коммуна-

ров, 1388 м2, дом на уч-ке 25 м2,  
ц. 2300 т. р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

БТИ г. БЕРЕЗОВСКИЙ
Пер. Клубный, 12. 

Тел.: 4-32-46, 
8-904-54-64-869, 
8-912-62-71-735, 
8-922-12-97-454

ПРОДАЮ:
Жилое:

1-комн. квартира
Ул. Красных Героев, 4/2, 28,4 м2, 

кирпич, новый дом, ц. 1200 т.р.
2-комн. квартира

Ул. Красных Героев, 4/2, 39,9 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 1500 т.р.
3-комн. квартира

Ул. Красных Героев, 4/2, 62 м2,             
ц. 2200 т. р.
Нежилое помещение:

Ул. Красных Героев, 4/1, 61 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 30 т.р./м2.

Ул. Красных Героев, 4/1, 150,9 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 30 т.р./м2.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ИП шУТОВ Ю.Л.
Тел.: 8-902-872-25-85,

219-56-27,
8-922-215-36-32.
Г. Березовский, 

ул. Красных Героев, 4

1-комн. кв., пос. Шиловка, ул. За-
речная, 17, у/п, 2/3, 33/16/8,8.

3-комн. кв., ул. Театральная, 23, 
3/5, пан., ц. 1900 т.р.

участок под строительство, ул. Ре-
волюционная.

участок, ул. К. Маркса, 15 сот., ц. 
2200 т.р..

дом, Сосновый бор, пер. Танки-
стов, дерев. (под строительство), 
10 сот. Ц. 2200 т.р.

Гараж, ул. Театральная, ц. 500 т.р.
сдам
2-3-комн. кв., центр.

СДАМ
1-комн. кв., ул. Исакова, 24, с ме-

белью, в хорошем сост. ц. 10000 + 
электроэнергия.

2-комн. кв., ул. театральная, 1, 
с мебелью, быт. техникой, на дли-
тельный срок. ц. 13000 + электро-
энергия.

2-комн. кв., НБП, с мебелью, быт. 
техникой. ц. 17000.

Дом, ул. Кирова, с мебелью, 
все удобства в доме, на дли-
тельный срок. ц. 15000 + элек-
троэнергия.

обмен
3-комн. кв., ул. Брусницина, 6, 3/5, 

58/42/6, балкон застеклен, с/у разд. 
меняю на 2-комн. кв., комн. изол., 
средние этажи, доплата 400 т.р.

СНИМУ
1-, 2-, 3-комн. кв. и дом в г. Бере-

зовском и прилежащих поселках.
КУПЛЮ
1-, 2-, 3-комн. кв., сад, гараж в  

г. Березовском, НБП и прилежащих 
поселках. Срочно.

ПРОДАМ
Комнату
В 3-комн. кв., в г. Екатеринбург, 

ул. Армавирская, 23, 1/3, без бал-
кона, 36/18/10, 1400 т.р., торг.

1-комн. квартиры
НБП, полнометражка, 1/3, без 

балкона, 36/18/10, 1400 т.р.
2-комн. квартиры
ул. Ленина, 71, в дерев. доме, 1/2, 

42/36/8, с/у совм., все удобства в 
кв-ре, ц. 950 т.р. т. 8-908-914-50-
36, Елена.

п. Кедровка, ул. Привокзаль-
ная, дерев., 40/30/10, печное 
отопление, удобства на улице, 6 
сот. Ц. 850 т.р.

НБП, «хрущ.», 4/4, 43/30/6, без 
балкона, ц. 1600 т.р.

ул. Толбухина, 13а, 1/5, 
44/30/6, с/у разд., без балкона, 
ц. 1580 т.р.

3-комн. квартиры
п. Советский, 58/43/7, 2 комн. 

смеж., ц. 2150 т.р.
Дома
п. Сарапулка, ул. Житнухина, 40 

кв.м, 20 сот. в собственности, водо-
провод рядом, 900 т.р.

Зем. участки
п. Шиловка, ул. Механизаторов, 

7 сот. в собственности, газ и вода 
рядом, 750 т.р.

Гаражи
НБП, за школой №7, 4х6, овощная 

яма, 70 тыс. руб.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

КВАРТИРНОЕ БЮРО
«тАТЬЯНА»

Ул. Толбухина, 13, 
офис 60.  тел.: 3-12-92, 

3-01-21, 8-912-232-00-18, 
8-908-914-50-36

адрес
этаж/ 
эта-
жей

площадь 
общ/

жил/кух

балкон/ 
лолжия цена примечание телефон 

специалиста

ПРОДАЖА. Комнаты
Мира, 1 5/5 -/22/- лоджия 775 000р. вода, эл. плита 8-950-550-59-78
Мира, 1 5/5 -/13/- лоджия 570 000р.   8-950-550-59-78

ПРОДАЖА. 1-комн. квартиры
Гагарина,4 4/5 30/17/6 балкон 1 350 000р. стеклопакеты 8-950-550-59-78

Гагарина,16 6/6 38/19/9 лоджия 1 550 000р. ж/дверь, стеклопа-
кеты, ремонт 8-950-550-59-78

Гагарина, 16 5/6 43/19/11 лоджия 1 650 000р. стеклопакеты 8-950-550-59-78
Гагарина,16 5/6 36/16/10 лоджия 1 550 000р. хороший ремонт 8-950-550-59-78
Косых,8 5/5 29/17/7 балкон 1 330 000р. с/у совмещенный 8-950-550-59-78
Спортивная,10 1/5 47/18/11 лоджия 1 672 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,10 5/5 48/19/11 лоджия 1 650 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,14 2/5 47/18/11 лоджия 1 665 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,14 5/5 48/18/11 лоджия 1 625 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,16 4/5 47/18/11 лоджия 1 511 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,16 4/5 47/18/11 лоджия 1 508 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,20 4/5 34/14/9 лоджия 1 137 000р. 4 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,20 3/5 39/17/10 лоджия 1 264 000р. 4 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 3/12 40/17/11 лоджия 1 451 000р. 1 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 5/12 40/17/11 лоджия 1 443 000р. 1 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 6/12 40/17/11 лоджия 1 440 000р. 1 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 9/12 35/22/9 лоджия 1 279 000р. 1 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 9/12 36/18/9 лоджия 1 282 000р. 1 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 11/12 36/22/8 лоджия 1 286 000р. 1 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
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